

RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
**Bid Receiving Public Works and Government
Services Canada/Réception des soumissions Travaux
publics et Services gouvernementaux Canada**
1713 Bedford Row
Halifax, N.S./Halifax, (N.É.)
B3J 1T3
Bid Fax: (902) 496-5016

SOLICITATION AMENDMENT MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
**Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur**

Issuing Office - Bureau de distribution
Atlantic Region Acquisitions/Région de l'Atlantique
Acquisitions
1713 Bedford Row
Halifax, N.S./Halifax, (N.É.)
B3J 3C9
Nova Scot

Title - Sujet Cale Seche NGCC Clark's Harbour	
Solicitation No. - N° de l'invitation F5561-142943/A	Amendment No. - N° modif. 002
Client Reference No. - N° de référence du client F5561-14-2943	Date 2014-12-09
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$HAL-302-9384	
File No. - N° de dossier HAL-4-73140 (302)	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2014-12-15	Time Zone Fuseau horaire Atlantic Standard Time AST
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input checked="" type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Gaudreau, Michel	Buyer Id - Id de l'acheteur hal302
Telephone No. - N° de téléphone (902) 496-5245 ()	FAX No. - N° de FAX (902) 496-5016
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

Solicitation No. - N° de l'invitation

F5561-142943/A

Amd. No. - N° de la modif.

002

Buyer ID - Id de l'acheteur

hal302

Client Ref. No. - N° de réf. du client

F5561-14-2943

File No. - N° du dossier

HAL-4-73140

CCC No./N° CCC - FMS No/ N° VME

La modification de l'invitation est produite dans la langue anglaise seulement. Les soumissionnaires qui désirent recevoir une traduction intégrale doivent en faire la demande à l'autorité contractante. Sur demande cette modification sera intégralement produite et distribuée.

Solicitation amendment no 002 is issued for the purpose of providing answers submitted to the Contracting Authority:

Question 1:

Reference Specification item HD-02 Fairleads. Can you provide the size of the deck inserts under the fairleads?

Answer 1:

The dimensions can only be derived by using drawing 95004-2AF provided to bidders. Based on this drawing and frame spacing it is estimated that the two mid-ships insert plates are 800mm x 500mm, and the two stern are 900mm x 600mm.

Question 2:

Reference Specification item E-04 Flying Bridge Bench. Can you clarify what you're looking for in 2" soft rubber padding? What type of covering is requested?

Answer 2:

The exact type of rubber padding and bench covering is not specifically described. It is expected that the contractor will supply materials that are typical for this type of installation and environmental conditions. The 2" soft rubber padding shall be of the type would be typically used for upholstering bench seating and a resistant vinyl covering will be acceptable.

Question 3:

Reference specification item HD-05. The specification refers to the use of Intersheen 665. A check with the local International Paint Representative has determined that this is not a valid product. Could you clarify?

Answer 4:

This specification item is amended to delete all mention of Intersheen 579 and Intersheen 665. These are to be substituted with Interthane 990.